„Hundert“ en „Tausend“ blijven altijd hetzelfde.

2. Vanaf een miljoen heb je een lidwoord en meervoud "-en" nodig: bijvoorbeeld een miljoen, twee
miljoen, een miljard, twee miljarden.

Zahl (getal) Zahlwörter (talwoorden)

100 Hundert (honderd)

200 Zweihundert (tweehonderd)

201 Zweihunderteins (tweehonderdéén)

1 000 Tausend (duizend)

2 000 Zweitausend (tweeduizend)

1 000 000 Eine Million (een miljoen)

2 000 000 Zwei Millionen (twee miljoen)

1 000 000 000 Eine Milliarde (een miljard)

2 000 000 000 Zwei Milliarden (twee miljard)

1. Vul het juiste woord in.